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Sosiaalihuollon toimeenpanoon kuuluvista sosiaalihuoltolain määräämistä tehtävistä sekä niistä 
tehtävistä, jotka muussa laissa säädetään sosiaalilautakunnan, taikka muun vastaavan toimielimen 
tehtäväksi, huolehtii sosiaali- ja terveyslautakunta. Toimielin voi siirtää päätösvaltaa ja puhevaltaa sen 
alaisille viranhaltijoille.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätösvaltaa on siirretty viranhaltijoille viranhaltijoiden päätösvalta 
-nimisellä päätöksellä viimeksi 15.4.2019. Toiminnan muutosten vuoksi päätösvaltaa tulee muuttaa. 

Perhepalvelujen tulosalueeseen kuuluvan perheneuvolatoiminnan osalta delegointeihin ehdotetaan 
muutoksia siten, että päällikölle ja esimiehille delegoidaan oikeus päättää tukitoimena myönnettävistä 
sosiaalihuoltolain mukaisista lasta ja perhettä tukevista palveluista ja tukitoimista. Vastaava päätösoikeus
on jo delegoitu perheneuvolan sosiaalityöntekijälle, mutta toiminnan kannalta on tarkoituksenmukaista, 
että päälliköllä ja esimiehillä on myös oikeus tehdä päätöksiä. Samalla delegointeihin korjataan myös 
esimiesten nimike.  

Vanhus- ja vammaispalvelujen tulosalueeseen kuuluvassa Vantaan sairaalassa on aloittanut uusi 
palvelupäällikkö, jolle tulee määritellä päätösvalta. Samalla lisätään ylihoitajalle oikeus antaa vastaus 
muistutukseen. 

Esitetty muutos on merkitty päätösesitykseen punaisella värillä. Liitteessä on otettu myös huomioon lain 
määräykset päätöksentekijänä toimivalta viranhaltijalta vaadittavasta koulutuksesta.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.9.2019 lukien.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liitteet:
- Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.9.2019 alkaen

Täytäntöönpano: - Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Lakimies Maija Voutilainen, puh. 050 303 4662, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


